
— 19462 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 Poz. 3225

3225

UCHWA£A Nr X/89/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: Udzielania dotacji ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 408 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony �rodowiska (t.j.
Dz.U. z 2006 roku Nr 129, poz. 902 z pó�n. zm.) Rada Gminy
Miedzichowo uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê �Regulamin udzielania dotacji ze �rod-
ków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki
Wodnej� w brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr X/89/2008

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 27 lutego 2008 r.

REGULAMIN UDZIELANIA DOTACJI ZE �RODKÓW GMINNEGO FUNDUSZU
     OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ GMINY MIEDZICHOWO

§1. 1. Celem udzielania dotacji z Gminnego Funduszu
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej jest poprawa
stanu �rodowiska naturalnego na terenie Gminy Miedzicho-
wo.

2. Dotacje przeznaczone s¹ na realizacjê zadañ zwi¹za-
nych z ochron¹ �rodowiska, o których mowa w art. 406
ustawy Prawo ochrony �rodowiska (t.j. Dz.U. z 2006 roku Nr
129, poz. 902 z pó�n. zm.).

§2. Dotacje zostan¹ wyp³acone ze �rodków Gminnego
Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w wy-
soko�ci okre�lonej na ten cel w bud¿ecie gminy na dany rok.

§3. 1. Dotacje z Funduszu udzielane s¹ po rozpatrzeniu
pisemnego wniosku sporz¹dzonego wed³ug wzoru stanowi¹-
cego Za³¹cznik nr 1 do Regulaminu.

2. Urz¹d Gminy w Miedzichowie mo¿e za¿¹daæ od Wnio-
skodawcy dodatkowych informacji dotycz¹cych z³o¿onego
wniosku.

3. Rozpatrywanie wniosków i przydzia³ �rodków z Fudu-
szu nastêpuje w oparciu o kryteria wyboru przedsiêwziêæ
stanowi¹ce Za³¹cznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

4. Dotacja nie mo¿e przekraczaæ 50% warto�ci �rodków
wydatkowanych na realizacjê zadania.

5. Pierwszeñstwo w uzyskaniu dotacji maj¹ ci Wniosko-
dawcy, którzy wcze�niej nie otrzymali dotacji.

§4. 1. Wniosek o dotacjê z Funduszu zainteresowane pod-
mioty powinny z³o¿yæ w jednym egzemplarzu na formularzu
(Za³¹cznik Nr 1) wype³nionym czytelnie i w ca³o�ci, zawiera-
j¹cym rzetelne informacje.

2. Wniosek o przyznanie �rodków z Funduszu nale¿y
sk³adaæ w terminie do 10 wrze�nia roku kalendarzowego
poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy, w którym inwestycja bêdzie
realizowana.

3. Przed³o¿one wnioski podlegaj¹ rozpatrzeniu w termi-
nie do 10 listopada roku, w którym wniosek zosta³ z³o¿ony.

4. W przypadku dysponowania wolnymi �rodkami prze-
widuje siê dodatkowe ich przyznawanie w ci¹gu roku po
uprzednim og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy
co najmniej na jeden miesi¹c przed dniem rozpatrzenia
wniosku.



— 19463 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194

5. Wniosek z³o¿ony niezgodnie z wymogami ust. 1 nie
podlega rozpatrzeniu.

§5. 1. Wnioski przyjmowane s¹ i analizowane w Referacie
Infrastruktury i Ochrony �rodowiska Urzêdu Gminy w Miedzi-
chowie.

2. Propozycje przydzia³u �rodków z Funduszy przygoto-
wane przez Referat zostan¹ przekazane do rozpatrzenia Wój-
towi Gminy po uzyskaniu opinii w³a�ciwej Komisji Rady
Gminy.

§6. 1. Przekazanie �rodków nastêpuje po zawarciu umo-
wy z Wnioskodawc¹.

2. Ca³kowite rozliczenie zadania nale¿y przedstawiæ naj-
pó�niej do 10 grudnia roku, w którym przyznano �rodki z
Funduszu.

3. W uzasadnionych przypadkach na wniosek podmiotu
otrzymuj¹cego dotacjê termin rozliczenia mo¿e zostaæ przesu-
niêty do 20 grudnia.

Poz. 3225

4. W przypadku, gdy w wymaganym terminie rozliczenie
nie zostanie dokonane, przyznane �rodki podlegaj¹ cofniêciu,
a wydatkowane zwrotowi wraz z odsetkami.

§7. Dotuj¹cy mo¿e przeprowadziæ kontrolê z wykonania
umowy dotacji w zakresie:

1) sposobu realizacji dotowanego zadania,

2) gospodarowania przekazan¹ dotacj¹,

3) prowadzenia dokumentacji umo¿liwiaj¹cej ustalenie kosz-
tów dotowanego zadania.

§8. Przekazana kwota dotacji podlega zwrotowi w termi-
nie 30 dni od dnia wezwania wraz z odsetkami w przypadku,
gdy:

1) dotowany nie przyst¹pi³ w terminie lub odst¹pi³ od reali-
zacji zadania, na które przyznano dotacjê,

2) dotacja lub jej czê�æ zosta³a wykorzystana niezgodnie z
przeznaczeniem,

3) dotowany nie wype³nia innych warunków przewidzianych
w umowie.



— 19464 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 Poz. 3225



— 19465 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 Poz. 3225



— 19466 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194

Za³¹cznik Nr 2
do Regulaminu udzielania dotacji

ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony
�rodowiska i Gospodarki Wodnej

KRYTERIA WYBORU PRZEDSIÊWZIÊÆ DOTOWANYCH Z GMINNEGO
FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ GMINY MIEDZICHOWO

Poz. 3225, 3226

Stosuje siê nastêpuj¹ce kryteria wyboru przedsiêwziêæ
dotowanych z Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i
Gospodarki Wodnej:

1. zgodno�æ z priorytetami i celami polityki ekologicznej
pañstwa, województwa, powiatu, gminy,

2. efektywno�æ ekologiczna (uwzglêdniane bêdzie przede
wszystkim powi¹zanie projektu z innymi dzia³aniami na
rzecz odnowy �rodowiska w skali miejscowo�ci, gminy,
powiatu),

3. efektywno�æ ekonomiczno - techniczna:

- udzia³ �rodków w³asnych inwestora w finansowaniu
zadania,

- stopieñ zaawansowania zadania oraz planowany okres
realizacji,

- projektowany efekt rzeczowy w realizacji z planowany-
mi nak³adami,

- nowoczesno�æ rozwi¹zañ techniczno-technologicznych,

4. spe³nienie wymogów formalnych wniosku.

3226

* UCHWA£A Nr XIII/109/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania
lub wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poz. zm.) w
zwi¹zku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst. Jed-
nolity - Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z poz. zm.) oraz art.
20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (tekst jednolity - Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266
z poz. zm.) Rada Gminy Miedzichowo, uchwala, co nastêpuje:

§1. Gospodarowanie nieruchomo�ciami stanowi¹cymi
w³asno�æ Gminy odbywa siê na podstawie zasad okre�lonych
w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. W uchwale Nr XXI/154/2002 Rady Gminy Miedzicho-
wo z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie: zasad wynajmowania

lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy
uchyla siê §5 oraz za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§3. Trac¹ moc uchwa³y:

1. Nr III/30/1999 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 12 marca
1999 r. w sprawie zasad nabycia nieruchomo�ci grunto-
wych na rzecz gminy.

2. Nr XVII/130/2001 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 19
czerwca 2001 w sprawie zezwolenia na stosowanie boni-
fikaty dla nabywców lokali mieszkalnych korzystaj¹cych z
pierwszeñstwa ich nabycia oraz ustalenia wysoko�ci
umownych stawek oprocentowania w wypadku roz³o¿e-
nia nale¿no�ci na raty.

3. Nr XIX/138/2001 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 28
listopada 2001 w sprawie zasad i obci¹¿enia nieruchomo-
�ci gruntowych oraz ich wydzier¿awiania lub najmu na
okres d³u¿szy ni¿ trzy lata, ustalania wysoko�ci umownych


